PRAESIDEM, QUINQUAGESIMUM A SUSCEPTO SACERDOTIO ANNUM FELICITER 

EXPLENTEM. 
PIUS PP . XI I 

Dilecte Fili Noster salutem et Apostolicam Benedictionem. — Inter 

graves Apostolici ministerii sollicitudines peculiari Nobis iucunditati ex­

stat laetitiam eorum adaugere, qui ad amplissimum Ecclesiae Senatum 

cooptati, iugiter sollertem operam afferre Nobis consuevere. Suavi igitur 
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P I U S PP . XII 

.animi delectatione agnovimus, te, exeunte hoc mense, decem ab inito sa­

cerdotio lustra feliciter esse peracturum. Huiusmodi sane eventus com­

memoratio praeclaram Nobis exhibet opportunitatem tibi publice confir­

mandi existimationem ac benevolentiam, quibus a fiorente aetate te su­

mus prosequuti, quum praesertim in gravi Ofiicio publicis Ecclesiae ne­

gotii s expediendis industrium actuosumque habuimus conlegam. Ipse 

enimvero per plures annos, regnante Pio X sanctae memoriae Decessore 

Nostro, Cardinali illius Officii Moderatori, Raphaeli Merry del Val , ad­

siduam frugiferamque operam navasti ac Substituti quoque partes susti­

n u i s t i s Interea eidem Cardinali, quocum quidem fidissime amcissimeque 

vixisti, in moderanda Pia adulescentium Consociatione a Sacro Corde in 

regione Urbis Transtiberina curam studiumque cönferebas. Deinde a Se­

cretis munus Sacri Consilii caerimoniis praepositi atque Adsessoris Sa­

crae Congregationis Sancti Officii diligenter obiisti. Denique proximus 

Decessor Noster ven. mem. Pius XI , haec inter cetera promerita per­

specta habens, sacra Romana purpura te exornavit. Nos autem, qui sem­

per prudentiam tuam atque alacritatem tanti duximus, Consilio ipsi Ci­

vitati Vaticanae gubernendae te praefecimus, Poenitentiarum Maiorem 

nominavimus atque alia officia ac mandata peculiaris momenti tibi con­

ferre voluimus. Iure itaque ac merito, Dilecte Fili Noster, tam iucunda 

faustitate tibi imminente, Nos in primis sacri eventus celebrationem fer­

vidis votis ominibusque prosequimur, tibique, oblata occasione, perli-

benti animo gratulamur quum de sacerdotali ministerio tam diu utili­

terque peracto, tum de sollicitudine atque indefesso labore, quibus ad 

latus Nostrum utilitati Ecclesiae et Civitatis Vaticanae prospet ta t i iu-

gitur incumbís. Deum praeterea instanti prece rogamus, ut te, supernis 

donis solaciisque recreatum, longum adhuc in aevum incolumen vegetum-

que servare benigne velit. Horum quidem caelestium munerum in auspi­

cium inque peculiaris Nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictio­